
令和３年４月１２日 

 

デイサービスセンター新緑の泉 

 管理者 井上 浩和 

 

新型コロナウイルス感染者に関するご報告（第２報） 

 

平素より、デイサービスセンター新緑の泉を御利用いただき御厚情のほど、心

より御礼申し上げます。 

 

先日、当事業所の職員 1 名が 4 月 9 日に新型コロナウイルス感染陽性者と判

明しましたことをご報告させて頂きました。 

 

本日、当該職員の最終出勤(4 月 5 日)から一週間経過しましたので、状況を報

告させて頂きます。 

 

ご利用者様において感染症状のある方は発生しておらず、職員に関しましても

体調不良者は出ておりません。 

 

引き続き、状況の報告を実施してまいります。 

 

この件についてのお問合せは下記までご連絡ください。 

 

 

管理者 井上 浩和 045-590-5516 

 

ご利用者様、ご家族、関係機関の皆様にはご心配おかけいたしますが、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 


